ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v tham mưu triển khai
thực hiện Chỉ thị số 29/CT-

TTg ngày 06/12/2023 của
Thủ tướng Chính phủ

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện Chỉ thị số 29/CT-TTg ngày 06/12/2023 của Thủ tướng Chính
phủ về việc ngăn chặn nhập lậu, vận chuyển trái phép động vật, sản phẩm động
vật, kiểm soát tốt dịch bệnh, phát triển chăn nuôi bền vững bảo đảm nguồn cung
thực phẩm (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,
địa phương có liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện
Chỉ thị nêu trên của Thủ tướng Chính phủ đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế
của địa phương, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/12/2023.

Đề nghị Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT và Thủ trưởng các cơ quan
có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT N. T. Thanh (báo cáo);

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

9322 07 12